



PREFEITURA MUNICIPAL DEMACEIÓ SECRETARIA.MUNICIPAL DE SEGURANÇA CIDADÃ COMANDO GERAL DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MACEIÓ SUB COMANDO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MACEIÓ

COMUNICADO DE AJUSTE

Considerando a necessidade de ajustar a Escala de Serviço da Guarda Municipal de Maceió referente ao mês de **DEZEMBRO/2023**, publicada no site da Prefeitura de Maceió, página da Secretaria Municipal de Segurança Cidadã – SEMSC, este Comando Geral da GCM **RESOLVE**:

✓ Incluir na escala de serviço:

GM JOSÉ EVERALDO DOS SANTOS, Mat. 18.371-7, Posto SEGURANÇA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL - SEDE, turno 24 x 72 horas, 2º GO, retroativo a 19 de dezembro de 2023.

Maceió-AL, de 30 de dezembro de 2023

Jamerson Oliveira Martiniano da Silva — Matrícula 925.508-7 Comandante Geral Guarda Civil Municipal de Maceió